
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Kloštar Ivanić 

Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Kloštar Ivanić 

 

KLASA: 012-01/22-01/01 

URBROJ: 238-14-02-22-22 

 

Na temelju članka 11.  Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Kloštar Ivanić, ("Glasnik Zagrebačke županije", broj 34/13), Općinsko 

izborno povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 – DONJA OBREŠKA – PUČKI DOM, 

DONJA OBREŠKA BB imenuju se: 

 

1. SILVIO ĐURA - za predsjednika 

2. FRAN TUDOR - za potpredsjednika 

3. VESNA FUGAŠ - za članicu 

4. LUCIJA MAJDEK - za članicu 

5. FILIP LOVREKOVIĆ - za člana 

6. MIRKO ŠAVOR - za člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U KLOŠTAR IVANIĆU, 05.10.2022. 

 

 

 

 
PREDSJEDNIK 

  NENAD TUDOR 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

                                    
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Kloštar Ivanić 

Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Kloštar Ivanić 

 

KLASA: 012-01/22-01/01 

URBROJ: 238-14-02-22-23 

 

Na temelju članka 11.  Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Kloštar Ivanić, ("Glasnik Zagrebačke županije", broj 34/13), Općinsko 

izborno povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 – GORNJA OBREŠKA – PUČKI DOM,  

GORNJA OBREŠKA BB imenuju se: 

 

1. RENATA BUNJEVAC - za predsjednicu 

2. IVOR LEVAR - za potpredsjednika 

3. JOSIPA BRKANIĆ - za članicu 

4. ANAMARIA TUTIĆ- za članicu 

5. ANITA JELAČA - za članicu 

6. NADA TUČKORIĆ - za članicu 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U KLOŠTAR IVANIĆU, 05.10.2022. 

 

 

. 
PREDSJEDNIK 

  NENAD TUDOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Kloštar Ivanić 

Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Kloštar Ivanić 

 

KLASA: 012-01/22-01/01 

URBROJ: 238-14-02-22-24 

 

Na temelju članka 11.  Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Kloštar Ivanić, ("Glasnik Zagrebačke županije", broj 34/13), Općinsko 

izborno povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 – STARA MARČA – PUČKI DOM, 

STARA MARČA BB imenuju se: 

 

1. KATARINA SALOPEK-  za predsjednicu 

2. VILIM  ĐURA – za potpredsjednika   

3. BOŽICA MAJDEK - za članicu 

4. JOSIP FILIPOVIĆ - za člana 

5. SAŠA MUŽEVIĆ- za člana 

6. SANELA MUŽEVIĆ - za članicu 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U KLOŠTAR IVANIĆU, 05.10.2022. 

 

 

 
PREDSJEDNIK 

  NENAD TUDOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Kloštar Ivanić 

Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Kloštar Ivanić 

 

KLASA: 012-01/22-01/01 

URBROJ: 238-14-02-22-25 

 

Na temelju članka 11.  Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Kloštar Ivanić, ("Glasnik Zagrebačke županije", broj 34/13), Općinsko 

izborno povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - BEŠLINEC – PUČKI DOM, 

BEŠLINEC BB  imenuju se: 

 

1. RENATA PETROVIĆ - za predsjednicu 

2. PETRA DOKMANIĆ - za potpredsjednicu 

3. KATARINA ŠKRIVANEK - za članicu 

4. TEA MIŠKOVIĆ - za članicu 

5. BOŽICA ŠKRIVANEK - za članicu 

6. LORENA MIŠKOVIĆ - za članicu 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U KLOŠTAR IVANIĆU, 05.10.2022. 

 

 
PREDSJEDNIK 

  NENAD TUDOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Kloštar Ivanić 

Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Kloštar Ivanić 

 

KLASA: 012-01/22-01/01 

URBROJ: 238-14-02-22-26 

 

Na temelju članka 11.  Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Kloštar Ivanić, ("Glasnik Zagrebačke županije", broj 34/13), Općinsko 

izborno povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - KRIŽCI – PUČKI DOM, KRIŽCI BB 

imenuju se: 

 

1. KRISTINA ŠILIPETAR BUDAK- za predsjednicu 

2. IRENA BERTIĆ - za potpredsjednicu  

3. VIKTORIJA BUKOVIĆ - za članicu 

4. HELENA TUČKORIĆ - za članicu 

5. DALIBOR SRAČIĆ - za člana 

6. IVANA SRAČIĆ - za članicu 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U KLOŠTAR IVANIĆU, 05.10.2022. 

 

 
PREDSJEDNIK 

  NENAD TUDOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Kloštar Ivanić 

Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Kloštar Ivanić 

 

KLASA: 012-01/22-01/01 

URBROJ: 238-14-02-22-27 

 

Na temelju članka 11.  Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Kloštar Ivanić, ("Glasnik Zagrebačke županije", broj 34/13), Općinsko 

izborno povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 – ČEMERNICA LONJSKA – PUČKI 

DOM, ČEMERNICA LONJSKA BB imenuju se: 

 

1. JOSIP VINCEK - za predsjednika 

2. LAURA ŠINJOR - za potpredsjednicu 

3. VALENTINA ŠILIPETAR - za članicu 

4. LUCIJA VIRIĆ - za članicu 

5. JOSIP BALUG - za člana 

6. SLAVKO ĆOSIĆ - za člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U KLOŠTAR IVANIĆU, 05.10.2022. 

 

 
PREDSJEDNIK 

  NENAD TUDOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Kloštar Ivanić 

Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Kloštar Ivanić 

 

KLASA: 012-01/22-01/01 

URBROJ: 238-14-02-22-28 

 

Na temelju članka 11.  Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Kloštar Ivanić, ("Glasnik Zagrebačke županije", broj 34/13), Općinsko 

izborno povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - KLOŠTAR I – PUČKI DOM 

(PRIZEMLJE), TRG SVETOG IVANA BB, KLOŠTAR IVANIĆ imenuju se: 

 

1. LJUBICA ĐURA - za predsjednicu 

2. ANITA PIVARIĆ-VUKOVIĆ - za potpredsjednicu 

3. IVANKA JAKŠIĆ - za članicu 

4. DIJANA KRANJČINA - za članicu 

5. IVAN BORIĆ - za člana 

6. IVANA GRGURAČ - za članicu 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U KLOŠTAR IVANIĆU, 05.10.2022. 

 
PREDSJEDNIK 

  NENAD TUDOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Kloštar Ivanić 

Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Kloštar Ivanić 

 

KLASA: 012-01/22-01/01 

URBROJ: 238-14-02-22-29 

 

Na temelju članka 11.  Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Kloštar Ivanić, ("Glasnik Zagrebačke županije", broj 34/13), Općinsko 

izborno povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 008 - KLOŠTAR II – PUČKI DOM 

(PRIZEMLJE), TRG SVETOG IVANA BB, KLOŠTAR IVANIĆ imenuju se: 

 

1. MARIO ĐURA - za predsjednika 

2. KATA TUPEK - za potpredsjednicu 

3. SUZANA MAJSEC - za članicu 

4. BRANKO BOROVINŠEK - za člana 

5. ANTONIO ANDRIJEVIĆ - za člana 

6. LAURA ŽDERO - za članicu 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U KLOŠTAR IVANIĆU, 05.10.2022. 

 
PREDSJEDNIK 

  NENAD TUDOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Kloštar Ivanić 

Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Kloštar Ivanić 

 

KLASA: 012-01/22-01/01 

URBROJ: 238-14-02-22-30 

 

Na temelju članka 11.  Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Kloštar Ivanić, ("Glasnik Zagrebačke županije", broj 34/13), Općinsko 

izborno povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 009 – LIPOVEC LONJSKI – PUČKI DOM, 

LIPOVEC LONJSKI BB imenuju se: 

 

1. ZDENKA GALEČIĆ - za predsjednicu  

2. MARINA POKAS - za potpredsjednicu 

3. ANITA ŽERJAV - za članicu 

4. ĐURĐICA BUNJEVAC - za članicu 

5. ZLATKO BUNJEVAC - za člana 

6. KATICA FILIPOVIĆ - za članicu  

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U KLOŠTAR IVANIĆU, 05.10.2022. 

 
PREDSJEDNIK 

  NENAD TUDOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Kloštar Ivanić 

Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Kloštar Ivanić 

 

KLASA: 012-01/22-01/01 

URBROJ: 238-14-02-22-31 

 

Na temelju članka 11.  Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Kloštar Ivanić, ("Glasnik Zagrebačke županije", broj 34/13), Općinsko 

izborno povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 010 - ŠČAPOVEC – PUČKI DOM, 

ŠČAPOVEC BB imenuju se: 

 

1. DAVOR RUKAVINA - za predsjednika 

2. GLORIJA SRAKA - za potpredsjednicu 

3. MILKA PAVIŠIĆ - za članicu 

4.   LUCIJA KAŠNAR - za članicu 

      5.   VESNA BOŽIĆ - za članicu 

      6.   ZVONKO KOŽIĆ - za člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U KLOŠTAR IVANIĆU, 05.10.2022. 

 
PREDSJEDNIK 

  NENAD TUDOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Kloštar Ivanić 

Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Kloštar Ivanić 

 

KLASA: 012-01/22-01/01 

URBROJ: 238-14-02-22-32 

 

 

Na temelju članka 11.  Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Kloštar Ivanić, ("Glasnik Zagrebačke županije", broj 34/13), Općinsko 

izborno povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 011 - KLOŠTAR III - OSNOVNA ŠKOLA 

KLOŠTAR IVANIĆ, ŠKOLSKA 20, KLOŠTAR IVANIĆ imenuju se: 

1. KATARINA PAVELIĆ - za predsjednicu 

2. KRISTINA KRALJ - za potpredsjednicu 

3. RUŽICA EREŠ - za članicu 

4. IVAN STRAŠEK - za člana 

5. MARICA BORIĆ - za članicu 

6. ANTO PUŠKARIĆ - za člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U KLOŠTAR IVANIĆU, 05.10.2022. 

 
PREDSJEDNIK 

  NENAD TUDOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

                                     
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Kloštar Ivanić 

Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Kloštar Ivanić 

 

KLASA: 012-01/22-01/01 

URBROJ: 238-14-02-22-33 

 

 

Na temelju članka 11.  Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Kloštar Ivanić, ("Glasnik Zagrebačke županije", broj 34/13), Općinsko 

izborno povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 012 - KLOŠTAR IV - OSNOVNA ŠKOLA 

KLOŠTAR IVANIĆ, ŠKOLSKA 20, KLOŠTAR IVANIĆ imenuju se: 

1. IVAN BERTIĆ - za predsjednika 

2. KARLO LEVAR - za potpredsjednika 

3. ANTONIA MARKOVIĆ - za članicu 

4. ANTE PAVIČIĆ - za člana 

5. MARIJAN BUNJEVAC - za člana 

6. DARKO NOVAK - za člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U KLOŠTAR IVANIĆU, 05.10.2022. 

 
PREDSJEDNIK 

  NENAD TUDOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Kloštar Ivanić 

Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Kloštar Ivanić 

 

KLASA: 012-01/22-01/01 

URBROJ: 238-14-02-22-34 

 

Na temelju članka 11.  Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Kloštar Ivanić, ("Glasnik Zagrebačke županije", broj 34/13), Općinsko 

izborno povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 013 - PREDAVEC – PUČKI DOM,   

imenuju se: 

1. ANKICA SRAKA - za predsjednicu  

2. KRISTINA KNEŽEVIĆ - za potpredsjednicu 

3. KARLO REŠETAR - za člana 

4. TOMISLAV TUČKORIĆ - za člana 

5. MIRJANA PAVANIĆ - za članicu 

6. MARINA PAVANIĆ - za članicu 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na  

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U KLOŠTAR IVANIĆU, 05.10.2022. 

 
PREDSJEDNIK 

  NENAD TUDOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Kloštar Ivanić 

Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Kloštar Ivanić 

 

KLASA: 012-01/22-01/01 

URBROJ: 238-14-02-22-35 

 

Na temelju članka 11.  Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Kloštar Ivanić, ("Glasnik Zagrebačke županije", broj 34/13), Općinsko 

izborno povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 014 - SOBOČANI – PUČKI DOM, 

GRANIČARSKA 15, SOBOČANI imenuju se: 

1. AMALIJA BLAGAJAC - za predsjednicu 

2. TOMO ŠINJOR - za potpredsjednika 

3. BRANKO BUTKOVIĆ- za člana 

4. ANICA GORIĆ - za članicu 

5. PAVAO ČEVIZOVIĆ - za člana 

6. STJEPAN ĆOSIĆ- za člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnost i tajnost 

glasovanja. 

U KLOŠTAR IVANIĆU, 05.10.2022. 

 

 
PREDSJEDNIK 

  NENAD TUDOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E

